

Nitrofurazon 0.2%(2mg/g) maść 25g UNIA

Cena: 8,93 PLN



Opis słownikowy

Dawka	2 mg/g
Opakowanie	25 g
Postać	maść
Producent	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE "UNIA" SPÓŁDZIELNIA PRACY
Substancja czynna	Nitrofurazolum

Opis produktu

Nitrofurazon - maść na grzybicę bez recepty

Preparat zawiera substancję czynną - nitrofurazol, która wykazuje działanie przeciwbakteryjne. Skutecznie zwalcza bakterie, takie jak: Staphylococcus aureus, Streptococcus spp., Escherichia coli, Aerobacter aerogenes, Proteus sp. Preparat jest skuteczny w leczeniu wtórnych zakażeń zmian alergicznych o tej samej etiologii. Dodatkowo może być stosowany wspomagająco w terapii oparzeń i owrzodzeń. Pomaga również w profilaktyce zakażeń ran oraz po przeszczepach skórnych.

Skład:

Nitrofurazol, wazelina biała.

Mechanizm działania:

Chociaż dokładny mechanizm działania nitrofurazolu nie jest jeszcze w pełni poznany, stwierdzono, że działa on poprzez hamowanie aktywności różnych enzymów bakteryjnych, takich jak dehydrogenaza pirogronianowa, syntetaza cytrynianowa, dehydrogenaza jabłczanowa, reduktaza glutationowa oraz dekarboksylaza pirogronianowa. Działanie to przyczynia się do jego właściwości przeciwbakteryjnych. Nitrofurazol, kluczowy składnik maści, wykazuje działanie bakteriostatyczne lub bakteriobójcze w zależności od jego stężenia, działając efektywnie przeciwko wrażliwym mikroorganizmom.

Dawkowanie i sposób stosowania:

Maść na grzybicę bez recepty Nitrofurazon ma lecznicze zastosowanie na skórę. Należy nałożyć jej cienką warstwę na miejsca chorobowo zmienione na skórze 1-2 razy dziennie. Dodatkowo zaleca się jednoczesne stosowanie jałowego opatrunku.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat ze względu na brak danych dotyczących stosowania tej maści w tej grupie pacjentów.

Ciąża i karmienie piersią:

Nitrofurazon można stosować u kobiet w ciąży tylko w przypadku, gdy korzyść z zastosowania leku przewyższa potencjalne ryzyko. Nie ma pewności, czy nitrofurazon przenika do mleka kobiecego, dlatego istnieje możliwość wystąpienia ryzyka dla dziecka podczas karmienia piersią.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.